PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии
муниципального образования  городское поселение Кондинское

В соответствии с  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское члена избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Кондинское с правом решающего голоса Маркову Марину Викторовну.
2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Кондинского района.
3. Решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского поселения Кондинское С.А.Дерябина.
Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            Г.С.Першин

Глава городского

поселения Кондинское
             С.А.Дерябин

п. Кондинское

04 февраля 2016 года

№ 120